
UCHWAŁA NR XVIII/120/2025 

RADY MIASTA RYPIN 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 

inwestycyjnego dla działek 2224/5 i 2224/2 w Rypinie przy ul. Dworcowej 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 

i poz. 1940 oraz z 2025 r. poz. 527 i poz. 680), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu 

inwestycyjnego dla działek 2224/5 i 2224/2 w Rypinie przy ul. Dworcowej. 

2. Granice obszaru objętego Planem określono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Załącznik do uchwały nr XVIII/120/2025 Rady Miasta Rypin  z dnia 11 lipca 2025 r. 

 

 



Uzasadnienie 

 Radna Miasta Rypin po zapoznaniu się ze złożonym wnioskiem przez Firmę MK 

INWESTYCJE R. MENDALKA, M. KELLER SPÓŁKA JAWNA uznała, że zasadne jest 

wyrażenie zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego. 

Otworzy to drogę do ewentualnej zmiany obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego przy ul. Dworcowej.  


